Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

De corpore Christi. "[Q]Uicumque vult digne
communicare, debet habere tres virgines secum ..."

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Spualis choma illa est fidelis anima que nunc appuit
se et voce gratie sue in abundantia suscepit in
est abundantia se nunciat. quod in gratia illa que max
gratia valente gratia de malis. gratia et suscepit
du non clausa fuit se in anima manebit in deuotione
et dulcedine usque ad finem vite. Et gratia custos et vi
gilans prudentia que quauis sit ibi gratia eleua
ta dilectio et flammata deuotio timorosa. que tot
non potest sine prudentia. vigilate gratia in eternum
inimicorum. scilicet in festationes carnis mundi et dyaboli
Deo hic custos magis est natus quam aliquis
illorum. et cum quod per se est et in toto aut in uinea
et custos vigilans eius optime custodit ab aliis
et ab aliis notetibus uiuis et huiusmodi. Si qui in uincula
soluendo quod uidetur facit et disposi. quod sit hoc et
quod dicitur in uincula fugit credentes non esse huiusmodi.
Sed pro qua expuit. quod se non mouet nec clamant
in in apuit ei gratia et finale ponit se super gratia
eius. Et quod non aut non esse huiusmodi. uerum et hic
deseruit fuit gratia. Spualis monumentum
fuit in toto et in anima que nunc et sepelluit in
se in toto de. quod si huiusmodi prout et vigilate custode
et optime custodit. Sin autem anima deserit et expellit
de hoc spiritu cordis. Deo cura et gratia vigilancem
custodem ut teas maneat et tu scias in eternum
Talis anima potest deo ego dormiri et cum meum
vigilat. quod. Nungua est hora in habea vigila
tem prudentia super tota uita mea. Rogerus

Notabile bonum de corde christi

Si quis uult dignae communicare debet huiusmodi
tres uirtutes scilicet. et uirtutes que eum ducunt ad aliam
Vna de amplexi corporis in uincula ut quod sui obliu
scatur quod in se non corpore gratia et trepidet. Et
et gratia que tanta de est quanta fuit dilectio
pauca et potest timere. quod. timide autem quod
timeat ne forte sit in digna ad participandum